
Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město Břeclav" 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Město Břeclav 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), rozhodla Rada města Břeclavi na své schůzi č. 13. dne 
27. 5. 2015 o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby: 

„Operativní leasing osobních automobilů pro město Břeclav" 

jejíž maximální předpokládaná hodnota činí 1.250.000,- Kč bez DPH. Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou 
dle zákona. 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ 
K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

- 1 -



Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

OBSAH 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 3 
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3 
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CPV KÓDY 3 
4 JAZYK NABÍDKY 3 
5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 4 
6 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 4 
7 PLATEBNÍ PODMÍNKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 5 
8 NÁVRH SMLOUVY 6 
9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 7 
10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 7 
11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 8 
12 ZADÁVACÍ LHŮTA DLE § 43 ZÁKONA 8 
13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 8 
14 DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 9 
15 POSKYTOVÁNÍ VÝZVY 9 
16 ČÁSTI VÝZVY 9 

- 2 -



Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

1.1 Základní údaje 

Název zadavatele: 
Sídlo: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Adresa profilu zadavatele: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Email: 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
obec 
Ing. Pavel Dominik, starosta města 
00283061 
CZ00283061 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00283061 
Ing. Josef Běhůnek 
+420 519 311235 
josef. behunek@breclav.eu 

PŘEDMĚT PLNĚNI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je pronájem 5 stejných nových osobních vozidel formou 
operativního leasingu na dobu 36 měsíců. 

Bližší specifikace minimálních technických parametrů vozidel je uvedena v Příloze č. 1 této výzvy. 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CPV KÓDY 

Předpokládaná celková hodnota zakázky je 1.250.000,- Kč bez DPH. 

Uvedený předmět plnění a jeho předpokládaná cena je nejvýše přípustná, nebude dále zvyšována a 
obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému zajištění služby a to i ty, které mohl na 
základě svých odborných znalostí dodavatel předpokládat. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 14 zákona, jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. 

Překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky uchazečem v nabídce je důvodem pro vyřazení 
nabídky a následné vyloučení uchazeče. 

Kód CPV 
66114000-2 
79220000-2 
34110000-1 

Předmět plnění 
Finanční leasing 
Finanční služby 
Osobní vozidla 

4 JAZYK NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

- 3 -

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00283061
mailto:behunek@breclav.eu


Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Předpokládaná doba plnění 
Předpokládaná doba poskytování služeb je po dobu 36 měsíců s počátkem ode dne předání všech 5 
vozidel s tím, že všech 5 vozidel bude zadavateli předáno nejpozději do 90 dnů ode dne podpisu 
leasingové smlouvy. 

Doba zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení a 
podepsáním příslušné smlouvy. 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav. 

6 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) 
zákona. 

Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady 
požadované veřejným zadavatelem. 

Pravost a stáří čestného prohlášení 

Dodavatel může čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a přílohy 
předložit v prosté kopii a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Zadavatel bude pak před uzavřením smlouvy požadovat 
originály nebo ověřené kopie těch dokladů, které byly předloženy v nabídce pouze v prosté kopii. 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů, tzn. že požadavky splňuje 
dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předloží doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v prosté kopii. 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

- 4 -



Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Zadavatel bude pak před uzavřením smlouvy požadovat 
originály nebo ověřené kopie těch dokladů, které byly předloženy v nabídce pouze v prosté kopii. 

6.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu 
významných služeb realizovaných uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, přičemž přílohou seznamu musí být: 

a) Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla služba dodána veřejnému 
zadavateli, 

b) Osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla služba dodána jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

c) Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Z osvědčení i seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období realizoval minimálně 2 významné služby, z nichž vyplývá, že poskytoval operativní leasing 
osobních automobilů, přičemž každá z těchto poskytnutých služeb byla v minimální výši 500.000,- Kč. 

Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předloží doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v prosté kopii. 

Upozornění zadavatele: 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4 zákona. 

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Platební podmínky: 

• Fakturace provedení služeb bude uskutečněna na základě jednotlivých faktur vystavených 
jednou měsíčně po skončení příslušného fakturovaného měsíce. Faktura bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, t j. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a bude v ní uveden název akce: „Operativní 
leasing osobních automobilů pro město Břeclav" a číslo smlouvy zadavatele. 

• Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za 
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 
uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu 
s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je zadavatel 
oprávněn fakturu dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

• Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
byla odepsána z účtu zadavatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. 

-5-



Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

• Žádné smluvní sankce pro zadavatele vyjma zákonného úroku z prodlení v případě prodlení 
s platbou. 

Podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazby DPH. 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

7.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, viz § 69 zákona. Dodavatel předloží nabídku v uzavřené 
obálce. 

• Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. Uchazeč 
zároveň předloží úplnou elektronickou kopii nabídky v elektronické podobě (např. na CD) pro 
zjednodušení administrace a kontroly příslušné veřejné zakázky. 

• Nabídka může být odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno 
ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden 
celek. Strany budou očíslovány. 

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídku 
je možné podat písemně v uzavřené obálce. Tato bude zřetelně označena heslem: 

„NEOTEVÍRAT-„Operativní leasing osobních automobilů pro město Břeclav" 

a názvem uchazeče včetně adresy pro doručení písemností. 

7.2 Členění nabídky 

• Obsah nabídky 
• Vyplněný formulář - krycí list - příloha č. 2 
• Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - příloha č. 3 
• Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče - musí obsahovat 

minimální požadavky stanovené v kap. 8 
q Nabídka typu vozidla včetně jeho přesného označení a technické specifikace 
• Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

8 NÁVRH SMLOUVY 

S vítězem veřejné zakázky bude uzavřena leasingová smlouva na předmětnou zakázku. Tato 
smlouva mj. bude obsahovat: 

• platební podmínky uvedené v této výzvě - viz kap. 7, 
• označení smluvních stran vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny, 
• specifikace předmětu nájmu - vozidel, 
• cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH, 
• doba a místo plnění, 
• nepřipouští se účtování žádné kauce 
• délka trvání leasingu je 36 měsíců 
• plánovaný roční nájezd každého vozidla je 20 000 km ročně, měsíční se nesleduje 

-6-



Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

• dodavatel zajistí zákonné pojištění odpovědnosti za provoz vozidla s limitem plnění min. 50/50 
mil. Kč 

• vozidla budou dodavatelem havarijně pojištěna (typ Allrisk) se spoluúčastí max. 5% pro území 
Evropy 

• dodavatel zajistí řešení pojistných událostí 
• každé vozidlo bude vybaveno dvěma sadami pneumatik - letní/zimní, dodavatel zajistí uskladnění 

nepoužívaných sad pneumatik a jejich výměnu 2krát ročně 
• dodavatel zajistí kompletní údržbu a servis vozidel včetně pravidelných garančních prohlídek dle 

předpisů výrobce, a to v servisním středisku vzdáleném do 20 km od sídla zadavatele 
• dodavatel hradí dálniční poplatky pro území ČR 
• dodavatel hradí koncesionářský poplatek za rozhlasový přijímač 
• dodavatel hradí silniční asistenční službu se zajištěním náhradního vozidla 
• v ceně budou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutím smlouvy, včetně např. amortizace 

vozidel, odpisů, úroků i registračních poplatků 
• nebude účtován poplatek či sankce za nedodržení plánovaného počtu ujetých km 
• dodavatel souhlasí s umístěním odstranitelných nápisů a loga na vozidla 
• dodavatel souhlasí s instalací systému GPS pro sledování vozidel, který určí zadavatel, náklady na 

instalaci hradí zadavatel 
• další požadavky stanovení v příloze č. 1 této výzvy 
• další obligatorní náležitosti nutné pro platnost smlouvy, 

Návrh leasingové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče bude 
předložen v rámci podané nabídky. Nesplnění této povinnosti má v souladu s ustanovením § 71 odst. 
11 zákona za následek vyřazení nabídky. 

9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9.1 Nabídková cena 

Uchazeči stanoví celkovou nabídkovou cenu v souladu s touto výzvou, a to absolutní částkou za celé 
plnění veřejné zakázky v českých korunách. Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky. 
Nabídková cena bude uvedena v předepsané skladbě jako cena maximální. Musí zahrnovat veškeré 
náklady spojené s realizací služeb (včetně dopravy apod.), 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a to v členění: 

• celková nabídková cena za všechna vozidla za celou dobu trvání smlouvy, tj. za 36 měsíců bez 
DPH 

• výše DPH % 
• výše uvedené nabídkové ceny včetně DPH 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K VÝZVĚ 

10.1 Dodatečné informace 

Veškeré zadávací podmínky jsou obsaženy v této výzvě a na internetových stránkách zadavatele: 
http://breclav.eu/obcan-a-sprava/vyberova-rizeni 

- 7 -

http://breclav.eu/obcan-a-sprava/vyberova-rizeni


Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

Komu: Ing. Josef Běhůnek., email: josef.behunek@breclav.eu 
Adresa: Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze podat osobně v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a ve čtvrtek od 8:00 
do 14:00 hodin a v pátek od 8:00 do 13:00 hodin na podatelně zadavatele (polední pauza není), nebo 
zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídku, která byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 
takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

11.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do 9. 6. 2015 do 10.00 hod. 

11.3 Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Operativní leasing osobních 
automobilů pro město Břeclav", která bude na uzavření opatřena razítkem a podpisem uchazeče. 
Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z 
důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

12 ZADÁVACÍ LHŮTA DLE § 43 ZÁKONA 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů. 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Hodnotící kritérium 

Celková nabídková cena za všechna vozidla ročně bez DPH váha kritéria 

100% 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací služby. 

13.2 Způsob hodnocení nabídek 

-8-

mailto:josef.behunek@breclav.eu


Veřejná zakázka malého rozsahu „Operativní leasing osobních automobilů pro město 
Břeclav" 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle hodnotícího kritéria. Nejvýhodnější nabídkou 
bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

14 DALSI PRAVÁ A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

Zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek. 

Uchazeči sami nesou veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Uchazeči nemají v žádném případě právo na náhradu výdajů spjatých s účastí ve výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a 
to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 

Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem známým uchazečům o veřejnou 
zakázku, kteří byli zadavatelem oslovení k podání nabídky. V případě, že si uchazeč pomocí dálkového 
přístupu zajistí zadávací dokumentaci, je v jeho zájmu dále sledovat internetové stránky města, kde 
budou veškeré změny zadávací dokumentace zveřejněny. V opačném případě se uchazeč vystavuje 
nebezpečí, že nebude obeznámen se všemi změnami a tudíž může být tato nabídka z hlediska obsahu 
neúplná. 

Zadavatel si vyhrazuje zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy nebo neuzavřít smlouvu s žádným 
z uchazečů. 

15 POSKYTOVÁNÍ VÝZVY 

Zveřejnění zakázky bude provedeno také na internetových stránkách zadavatele: 
http://breclav.eu/obcan-a-sprava/vvberova-rizeni 

16 ČÁSTI VÝZVY 

Výzva obsahuje přílohy: 
1. Technická specifikace předmětu plnění 
2. Krycí list nabídky (vzor) 
3. Prohlášení o kvalifikaci 

V Břeclavi dne 27. 5. 2015 

Ing. Pavel Dominik 

starosta města MĚSTO BŘECLAV 

- 9 -

http://breclav.eu/obcan-a-sprava/vvberova-rizeni


Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„ Operativní leasing osobních automobilů pro město Břeclav " 

Specifikace počtu, konfigurace vozidel a požadovaných služeb operativního leasingu 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb operativního leasingu vozového parku po 
dobu 36 měsíců. 

Vozový park bude vytvořen z pěti nových vozidel dvou kategorií (A a B - popis viz níže) 

Požadovaná minimální konfigurace vozidel do vozového parku. 

Zadavatel požaduje realizovat služby operativního leasingu u vozů v kategoriích: 

Kategorie A ...manuální převodovka 

Karoserie 5 dveřová, hatchback, 5 místná 

Motor zážehový, min. obsah 1150 ccm, min. výkon 77 kW 
Poptávaná exhalační norma EU5 
Poptávaný minimální objem zavazadlového prostoru 250 I 
Předpokládaný počet najetých km po dobu smluvního vztahu 60 000 km 
Poptávaný počet vozidel 3 ks 

Kategorie B...manuální převodovka 

Karoserie 5 dveřová, kombi, 5 místná 
Motor zážehový, min. obsah 1150 ccm, min. výkon 77 kW 
Poptávaná exhalační norma EU5 
Poptávaný minimální objem zavazadlového prostoru 350 I 
Předpokládaný počet najetých km po dobu smluvního vztahu 60 000 km 
Poptávaný počet vozidel 2 ks 

Konfigurační požadavky na vybavení společné pro všechny kategorie: 
Boční a čelní airbagy na místě řidiče a spolujezdce 
Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla 
Posilovač řízení 

- Antiblokovací systém ABS +EBD 
Centrální, dálkově ovládané zamykání 
Přední a zadní mlhová světla 
Výškově a podélně nastavitelný volant 
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu, vyhřívaná 
Dělené a sklopné zadní sedadlo 



Elektricky ovládané přední okna 
Plnohodnotná ocelová rezerva 
Gumové podlahové rohože vepředu i vzadu 

- Radios CD 
Palubní počítač 
Klimatizace, automatická dvouzónová 
Stěrač zadního okna 
5ti dveřové provedení 
Tónované skla 
Parkovací asistent vzadu 
Disky kol z lehkých slitin 
Povinná výbava 

Požadované služby operativního leasingu 

Zadavatel požaduje typ uzavřeného operativního leasingu, který bude obsahovat v sobě následující 
služby po celou dobu trvání smluvního vztahu: 

Splátka nájemného 
Silniční daň 
Koncesionářský poplatek za rádio 
Dálniční známky pro území ČR 
Havarijní pojištění: spoluúčast 5%, (min. 5 000 Kč) 
Povinné ručení (min 50/50) 
Asistenční služba 24 hod 
Náhradní vozidlo (stejného typu i výbavy) musí být k dispozici do 12 hodin od nahlášení 

poruchy bezúplatně, pokud si zásahy na nasmlouvaném vozidle vyžádají více než 1 den, 

Přistavení a odstavení servisovaného vozu musí být zahrnuto v ceně operativního leasingu, 

Pojistné krytí při totální škodě a odcizení pokrývá rozdíl mezi účetní a obecnou cenou 
Pojištění čelního skla (bez spoluúčasti) 
Úrazové pojištění přepravovaných osob (max.: 5) 
Pojištění zavazadel umístěných v zavazadlovém prostoru 

- Veškerý záruční a pozáruční servis vozidla mimo pojistné události a prokazatelné chyby řidiče, 
Servisní náklady, opravy, údržba (veškeré úkony předepsané výrobcem k zachování garancí a 
záruk) 
Pneuservis: nákup, výměna, montáž, pneumatik, l x sada LETNÍ, lx sada ZIMNÍ, včetně Fe 
disků- pneu 
Do vozidel bude nainstalovaný systém GPS pro sledování vozidel, který určí zadavatel. 
Uchazeč akceptuje instalaci tohoto zařízení do nabízených vozidel. Náklady na instalaci hradí 
zadavatel. 
Jednotná barva vozidel - metalický lak 
Uchazeč zajistí jednotné označení vozidel firemním logem zadavatele, dle grafických 
podkladů zadavatele (polepy na obou předních dveřích) 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: 
„Operativní leasing osobních automobi lů pro město Břeclav" 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 
Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Tel.: 

E-mail: 

Město Břeclav 

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

00283061 

CZ00283061 

Ing. Pavel Dominik, starosta 

Ing. Josef Běhůnek 

+420 519 311235 

josef.běhu nek@breclav.eu 

Uchazeč 

Název: 

Sídlo/místo podnikání: 

Tel ./fax: 

E-mail: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

Kontaktní osoba: 

Tel./fax: 

E-maii: 

Cenová nabídka 
Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH: Cena celkem včetně DPH: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Podpis oprávněné osoby 

Titul, jméno, příjmení 

Funkce 

razítko 

mailto:nek@breclav.eu


Příloha č. 3 

Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace do nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: 

„ Operativní leasing osobních automobilů pro město Břeclav " 

Obchodní název uchazeče: 

Adresa sídla: 

Doručovací adresa: 

IČ: 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče: 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji jako 
oprávněná osoba výše uvedeného uchazeče splnění kvalifikace předložením tohoto čestného prohlášení 
takto: 

Prohlašuji, že dodavatel splňuje požadavky na základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. 
a)-k)ZVZ. 

V dne: 

jméno a podpis oprávněné osoby* 

*) např. dle zápisu v obchodním rejstříku nebo např. na základě udělené plné moci či z jiných vnitřních předpisů 
dodavatele nebo vyplývající z vnitřní organizační struktury dodavatele 


